








•

•

•



•

•

•



•

–

–

–

–

–

–

 



•

–

–

–

•

–

–



•

–

•

–

•

–

 



         

PR’s air ac c ess is by far 







•

•

•

•



              
         

               
            

        

           
           

          
           

            

             
     



•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 



              
              

 

          
       

              
          



•

•

•

•

•
•

•

•

business (“ Base Period ” ).



•

•

•



•

–

–

–

•

–

–

•

–

–





               

                 

                 

                        

_________________________________________ 

1  Municipalities in Puerto Rico  may levy a gross receipts tax of up to 0.5% (1.5% for financial services), which applies in addition to the applicable corporate tax rate.   
2 Puerto Rico companies and individual residents do not pay federal taxes on Puerto Rico source income. 
3 Rate applies to shareholders of export services companies exempted under Act 20 who are residents of Puerto Rico.   
4 This preferential rate is set to increase to as much as 39.6% after December 31, 2012. 
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_____________________________________________ 

1 Assumes no gross receipt tax from Puerto Rico municipalities.   
2 Puerto Rico companies do not pay federal taxes on Puerto Rico source income.  
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_____________________________________________ 

1 Assumes that dividends payable by Company X do not qualify for the reduced federal rate of 15% because they either do not meet the requirements as Qualified Dividends under the U.S. 
Internal Revenue Code or are paid after December 31, 2012, which is the last date for which dividends qualify for the reduced rate. 
2 Assumes no gross receipt tax from Puerto Rico municipalities. Puerto Rico companies do not pay federal taxes on Puerto Rico source income. 
3 Puerto Rico residents pay no federal income taxes on Puerto Rico source income.  
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